
  Nemocnice Žatec, z.ú.  

     Husova 2796, 438 01 Žatec 
     Tel: 414 110 111  
 

 

 

F-025-01 Oznamovací formulář – whistleblowing   15/10/2024 
Stránka 1 z 2 

 

Oznamovací formulář  
Whistleblowing  

 
Název organizace: 

Datum podání oznámení: 

 

1. Osobní údaje oznamovatele (nepovinné) 

Pro zajištění důvěrnosti můžete ponechat část anonymní, nebo můžete uvést své údaje, pokud chcete 

být kontaktováni pro více informací. 

Jméno a příjmení (pokud se rozhodnete uvést): …………………………………………………………………………………………………………… 

Pozice/oddělení (pokud se rozhodnete uvést): ……………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní údaje (e-mail, telefon): …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Přání ohledně anonymity (možnost zvolit): 

☐   Chci zůstat anonymní 

☐   Chci být kontaktován pro upřesnění informací 

 

2. Popis protiprávního jednání 

V této sekci popište co nejpodrobněji incident nebo chování, které považujete za protiprávní, 

nezákonné nebo neetické. 

Co se stalo? [podrobný popis situace, včetně toho, co bylo porušeno, jak a kdy]: 

 

 

 

Kdy se incident stal? [Datum a čas (pokud je známo)]: 

 

 

Kde se incident stal? [Místo, oddělení, pracoviště]: 

 

 

Kdo byl zapojen? [Jména, pozice nebo oddělení zapojené osoby (pokud jsou známy)]: 

 



  Nemocnice Žatec, z.ú.  

     Husova 2796, 438 01 Žatec 
     Tel: 414 110 111  
 

 

 

F-025-01 Oznamovací formulář – whistleblowing   15/10/2024 
Stránka 2 z 2 

 

Podrobnosti o protiprávním jednání: [Popište, jaké konkrétní pravidlo, zákon nebo etické normy byly 

porušeny.]: 

 

 

 

3. Důkazy nebo podklady  

Pokud máte k dispozici jakékoli důkazy nebo podklady (např. dokumenty, fotografie, e-maily), připojte je 

k formuláři. 

Máte k dispozici nějaké důkazy? (např. dokumenty, e-maily, fotografie, svědci): 

☐ ANO    ☐  NE 

Pokud ano, jaké důkazy máte k dispozici? 

 

4. Možný dopad na organizaci nebo jednotlivce 

Popište, jaké následky nebo dopady může mít protiprávní jednání na organizaci nebo jednotlivce (např. 

na zdraví, bezpečnost, finanční ztráty, etiku, reputaci). 

Potenciální dopady jednání: 

 

 

 

5. Další informace nebo komentáře (v případě zájmu doplňte): 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: Oznámení bude zpracováno důvěrně, v souladu s příslušnými právními předpisy a směrnicemi společnosti. 

Oznamovatelé jsou chráněni před jakýmikoli odvetnými opatřeními v souladu s politikou ochrany oznamovatelů. 

Oznámení bude vyšetřováno odpovědnými osobami v organizaci, a pokud to bude potřebné, podnikneme kroky k 

nápravě situace. 


